ZxoAr} Nawnnywv MnxavoAoywv Mnxovikwv
MHXANIKH NAPAMOP®QZIMOY ITEPEOY Il
EYTAZIONOYAOZ AHMHTPIOZ, APIZTOTEAHZ

ENOTHTA: MaBnua

Epwtnon MARBGo¢g
OIAVTACEWV

Awdueooc

AK. €106 2023-2024 XeepLvo eEAUNVO

Méoog
Opog

Turkn
anokAon

EAdylotn

T

Méyiotn
i

Ol otoyol Tou pabnuatog sivol cadeig 4

H UAn mou kAU ONKe avtamokpiveTal 4
OTOUG OTOXOUC TOU HaBOALOTOC

To MepLeEXOUEVO TOU padnpatog eivatl 4
agloAoyo kat evoladépov

OL TPOAMALTOULEVEG YVWOELS YLOL TO 4
pHAOnua kaAumrovral ano daAla
S16axBévta padbnuata

H UAn tou pabnuatog mapouactalst 4
eTUKAAUPELG e dAAa SidaxBévta
padnuata

H Sidackalia Tou pabnuatog 4
MePNaUPBAVEL LKAVOTIOLNTIKO apLlOUO
O0.OKNOEWV N MEPUTTWOEWV EHAPHOYNG

XpnotuomnotloUvtal KatdAAnAa 4
ETOTTIKA HECQ YLa TN St6aokaAia

H opyavwon tou pabriuatog 4
(ouvtoviopog Sibaokovtwy, Sltadoxn
Bewplag-aoknoewv-epyactnpiwv

K.ATL.) €lvatl LkavoTonTLKN

To MPOTELVOUEVO EKTTALSEUTIKO UALKO 4
(ocUyypauua, ONUELWOELG,

BBAoypadia) umtootnpilel pe

enmapkela tn StbaokaAio Tou

pabnuartog

To meplexopevo tng LotooeAidag Tou 4
pHaBnuatog elval LkavomoLnTiko

2,5

3,5

2,5

3,25

2,5

1,25

2,5

3,5

1,12

0,43

0,71

0,87

0,43

0,87

0,71

0,5
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ZxoAr} Nawnnywv MnxavoAoywv Mnxovikwv

MHXANIKH NAPAMOP®QZIMOY ZTEPEOY I

EYTAZIONOYAOZ AHMHTPIOZ, APIZTOTEAHZ

OL otoyol Tou pabnuatog eival cadeig

MNocooto (%)

100 4

80 A

60 -

40 4

25 25 25 25

20 A
0
0

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA

H UAn mou KaAUdONKe AVTATIOKPIVETAL OTOUC GTOXOUG TOU HABOAUOTOG

MNocootd (%)

80 A

60 -

40 A

20 A

75

1=KaBdMou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=Mdpa oAl

To meplexdpevo Tou padbnuartog eival aftoAoyo kal eviladEpov

Mocootd (%)

100 +

80 A

60 -

40 1

20 1

50

25 25
1 2 3 4 5

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA

AK. €106 2023-2024 XeepLvo eEAUNVO
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ZxoAr} Nawnnywv MnxavoAoywv Mnxovikwv

MHXANIKH NAPAMOP®QZIMOY ZTEPEOY I

EYTAZIONOYAOZ AHMHTPIOZ, APIZTOTEAHZ

OL TPOoaMAITOUUEVEC YVWOELG yla TO pabnua kaAumrovtal and aAla didayBévra pabnuata

MNocooto (%)

100 4

80 A

60 -

40 A

20 A

75

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA

H UAn Tou paBdnpatog mapouoldlel eTukaAUPeLg pe AAAa SidaxBévta padnuata

MNoocooto (%)

100 4

80

60 1

40 A

20 1

1=KaBdAou, 2=Alyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdpa oAl

H Sidaokalia tou padnuatog mepAapBAVEL LKAVOTIONTIKO aplOUO AoKNOEWY H TEPUTTWOEWV EPAPUOYNS

Mocootd (%)

100 +

80 A

60 -

40

20 1

75

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAV, 5=MNdapa oA

AK. €106 2023-2024 XeepLvo eEAUNVO
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XpnotpomnololvTal KAtaAANAQ EMOTITIKA HECa yLa tn SibaokaAia

100 4

75
80 A

60 -

40 A

20 1
0 0 0
0 - + t t t

MNocooto (%)

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA

H opyavwon tou pabnpatog (cuvtoviopog Siéaockoviwy, dladoxr Bewplac-aoknoswv-gpyaotnpiwv k.A.) eivat
LKOVOTIOLNTLKN

100 +
80 A
60 - 50 50

40 A

Mocootd (%)

20 1

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA

To MPOTELVOUEVO EKTTALSEUTIKO UALKO (CUYYpOppa, onuelwosl, BLPAoypadia) umootnpilel Ye eMApPKeLD TN
S6aokaAia Tou pabnpatog

100 -
_ 80
g
S 60 - 50
b
8 40
o 25 25
=
20 1
0 0
0 " " " "
1 2 3 4 5

1=KaBdMou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAV, 5=Ndpa oAl
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To meplexOUEVO TNG LOTOOEALSOG TOU HOBAUOTOC ElVOL LKOVOTIOLNTLKO

100 4
80 A
60 - 50 50

40 A

MNocooto (%)

20 A

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA
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ENOTHTA: Epvaotnplokéc aoknoelc / Epvaotec nedlov / Ocua

Epwtnon MARBog Awdueooc Mécog  Turmkn EAdyxiotn  Méyiotn
OIAVTACEWV Opog anokKAlon TN WA
TO QVTLIKEIUEVO TWV EPYOOTNPLAKWV 2 2 2 1 1 3

0lOKNOEWV €EUTINPETEL TOUC OTOXOUG
TOU pabnuarog

O g€omALlopoc tou epyactnpiou eivatl 2 2,5 2,5 1,5 1 4
ETAPKNAG YLa TN Sle€aywyn Twv

0OKNOEWV

Ta eKTALSEVTIKA KElPeva ou 2 2 2 1 1 3

OUVOSEVUOUV TLG EPYACTNPLAKEG
QOKNOELG Elval emapkn

TO QVTIKELEVO TWV YPATITWY EPYOOLWV 3 3 2,33 0,94 1 3
/ Bepdtwy BonBadeL otnv eunédwon
TOU pabnuartog

To QVTLKELEVO TWV EPYAOTNPLOKWY OOKHOEWV EEUTNPETEL TOUG OTOXOUC TOU HABRUATOG

=
o
o

©
o
L

50 50

-]
o
L

MNocootd (%)
-y
')

N
o
L

o
s

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA
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O e€omALopOG Tou epyactnpiou gival emapkng yLa tn Sle€aywyr Twv 0OKNCEWY

100 4
80 A
60 - 50

40 A

MNocooto (%)

20 A

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA

Ta eKTALOEVTIKA KELLEVA TTOU GUVOSEVOUV TIG EPYOLOTNPLAOKEG ACKNOELG ELVAL ETIAPKN

100 ~

80

60 1

MNoocooto (%)

40 A

20 1

1=KaBdAou, 2=Alyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdpa oAl

To QVTLKEILEVO TWV YPATITWV

epyootwv / Bepdtwv BonbdeL otnv epnédwon Tou Hadruatog

100 +

_. 801 66,67
=
o 60
E 33,33
g 404 ’
c
20 A
0 0 0
0 - t
1 2 3 4 5

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAV, 5=MNdapa oA

AK. €106 2023-2024 XeepLvo eEAUNVO
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ZxoAr} Nawnnywv MnxavoAoywv Mnxovikwv

MHXANIKH NAPAMOP®QZIMOY ZTEPEOY I

EYTAZIONOYAOZ AHMHTPIOZ, APIZTOTEAHZ

ENOTHTA: Alddokwv / Albdokouoo Tou LoBnuatoc

AK. €106 2023-2024 XeepLvo eEAUNVO

Epwtnon MARBog Awdueooc Méoo¢  Tumuki EAdyxiotn  Méyiotn
QMOVINCEWV ‘Opog amokAlon TR WA
H petadotikotnta tou Siddokovta 4 1,5 1,5 0,5 1 2
elval LkavomonTikn
O 81640KWV 0pyavWVEL KoL 4 3 3,25 0,43 3 4
TLAPOUCLALEL TO TIEPLEXOEVO TOU
MO UATOC LE CUOTNHATLKO KoL
pHeBOSIKO TpOTIO
O S16dokwv evBappUlVEL TOUC POLTNTEG 4 1 1,5 0,87 1 3
VO GUMLETEXOUV OTO HABNnua
SLOTUTTWVOVTOC ATIOPLES KL EPWTHOELS
O tpomnocg dibackaiiag fonba otnv 4 1 1,5 0,87 1 3
QVATTUEN KPLTLKNG OKEWNC
O BaBuodg ouvepyaoiag pe To 4 1 1,5 0,87 1 3
S18doKovTa elval LKAVOTIOLNTIKOG
O S16aoKwV glval CUVETC OTLG 4 3 3 1,41 1 5
EKTIALOEUTIKEG TOU UTIOXPEWOELC
H petadotikotnTa Tou SL6AcKoVTA Elval LKOWVOTIOLNTIKNA
100 1
801
g
o 60 1 50 50
5
g 401
= 201
0 0 0
0
2 3 4 5

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA
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O S16A0KWV OPYAVWVEL KAL TTOPOUCLATEL TO TIEPLEXOIEVO TOU LABNUATOG UE CUCTNUATLKO Kol HEBOSIKO TPOTO

100 4

75
80 A

60 -

40 A

20 1
0 0 0
0 + t t t

MNocooto (%)

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA

O 616a0Kwv evBappUVEL TOUG GOLTNTEG VA CUKETEXOUV OTO HABN A SLATUTIWVOVTOG AMOPLEG KAL EPWTHOELS

100 4

7
80 5

60 1

40 A

20 1
0 0 0
0 t t t t

MNoocooto (%)

1=KaBdAou, 2=Alyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdpa oAl

O tpomocg dibaokahiag BonBa otnv avamtuén KpLTIkAG oKEPNG

100 +

7
80 A 5

60 -

Mocootd (%)

40

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAV, 5=MNdapa oA
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ZxoAr} Nawnnywv MnxavoAoywv Mnxovikwv AK. €106 2023-2024 Xelueplvo €aunvo

MHXANIKH NAPAMOP®QZIMOY ZTEPEOY I
EYTAZIONOYAOZ AHMHTPIOZ, APIZTOTEAHZ

O BaBbuog cuvepyaoiag pe To S16AoKOVTA Eival LKAVOTIOLNTIKOG

100 4

75
80 A

60 -

40 A

MNocooto (%)

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA

O 61640KwWV €lval CUVETHG OTLG EKTIALOEUTIKEG TOU UTIOXPEWOELG

100 4

80
K3
o 60 50
b
8 40
o 25 25
=

20 1

0 0
0 - t t t t
1 2 3 a4 5

1=KaBdAou, 2=Alyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdpa oAl
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ZxoAr} Nawnnywv MnxavoAoywv Mnxovikwv AK. €106 2023-2024 Xelueplvo €aunvo
MHXANIKH NAPAMOP®QZIMOY ITEPEOY Il
EYTAZIONOYAOZ AHMHTPIOZ, APIZTOTEAHZ

ENOTHTA: Emikouptlko 8LOOKTIKO TIDOOWTILKO

Epwtnon MARBog Awdueooc Mécog  Turmkn EAdyxiotn  Méyiotn
OIAVTACEWV Opog anokKAlon TN WA
MapakoAouBei, urtootnpilel kat 2 3 3 0 3 3

EAEYXEL LKAVOTIOLNTIKA TNV EKTIOVNON
TWV GOLTNTKWV EPYACLWV

MapakoAouBel, urtootnpilel KAl EAEYXEL LKAVOTIOLNTIKA TNV EKTTOVNON TWV GOLTNTIKWY EPYACLWV

100
100 +

80 A

60 -

MNocootd (%)

40 A

20 1

1=KaBdAou, 2=Aiyo, 3=MétpLa, 4=MoAU, 5=MNdapa oA
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ZxoAr} Nawnnywv MnxavoAoywv Mnxovikwv
MHXANIKH NAPAMOP®QZIMOY ITEPEOY Il

EYTAZIONOYAOZ AHMHTPIOZ, APIZTOTEAHZ

ENOTHTA: Xapaktnpolotikd dottnth

AK.

€106 2023-2024 Xelpepvo e§aunvo

Epwtnon MARBog Awdueooc Mécog  Turmkn EAdyxiotn  Méyiotn
OIAVTACEWV Opog anokKAlon TN WA

MapakoAouBw TOKTIKA TIG SLOHAEEELG 3 4 3 1,41 1 4

TOU pabnuarog

O xpdvog mou SLabtw ava efSopdda 3 1 1,33 0,47 1 2

ETWTALOV TWV TPOYPAUUATIOUEVWY

wpwv ddackaAiag ya TV

TipoEToLaaia KoL TNV Katavonon tou

pabnuartog eivat (katd péco 6po):

O xpovocg mou SlaBetw ava efdopdada 3 1 1 0 1 1

yla posToLlpacia epyactlwy Kalt

BepdTwy Tou pabnuatog ival (kata

HUEoo 6po):

@outw oto g€aunvo (aptbudc): 3 3 3,67 0,94 3 5

Dopég mou €xw etetaotel 0TO pABNUA 3 1 1,33 1,25 0 3

(apBuoC):

MapakoAouBw TakTIKA TI§ SLaAEEELS TOU pabniuatog

100 +

80 A

60 -

40 1

MNocooto (%)

66,67

1=20%, 2=40%, 3 =60%, 4 =80%, 5=100%
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ZxoAr} Nawnnywv MnxavoAoywv Mnxovikwv AK. €106 2023-2024 Xelueplvo €aunvo
MHXANIKH NAPAMOP®QZIMOY ITEPEOY Il
EYTAZIONOYAOZ AHMHTPIOZ, APIZTOTEAHZ

O xpovog mou SlabEtw ava efdoudada MUTAEOV TWV TMPOYPAUUATIOUEVWY WPWV SI8aokaAiag yla Tnv npostolpacia
KL TNV KaTavonon tou pabnuartog ival (katd puéco 6po):

100 1
. 801 66,67
]
o 60 1
g
S 40 33,33
(=]
=
20 A
0
0 t t
1 2 3

1="Ew¢lw, 2 = Ewc2w, 3 = Ewg 3w

O xpovog mou SLabétw ava eBdopada yla mpoetollacia epyaciwy Kal Bgpdtwy Tou padnuatog ivatl (katd péco
0po):

100
100 +

80 A

60 -

40 1

MNocooto (%)

20 1

1="Ew¢lw, 2= Ewg2w, 3 = Ewg3w

Qottw oto g€apnvo (aplduoc):

100 -
. 801 66,67
]
o 60 A
E 33,33
8 40 - 4
=
20
0 0 0 0o o o o 0o o
0 t t t t t t t t t t ]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1=10, 2=20, 3=30, 4=40, 5=50, 6=60, 7=70, 8=80, 9=90, 10=100, 11= ( >100uv )
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ZxoAr} Nawnnywv MnxavoAoywv Mnxovikwv
MHXANIKH NAPAMOP®QZIMOY ITEPEOY Il
EYTAZIONOYAOZ AHMHTPIOZ, APIZTOTEAHZ

®opeg mou €xw efetaotel oto pabnua (aplBudc):

AK. €106 2023-2024 XeepLvo eEAUNVO

100 4
80 A

60 -
40 B3,3333,33 33,33

MNocooto (%)

20 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 - t t t t t t t t t t 1

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ar6 0 éwg 11, 11 = 10 dopég Kat mavw
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ZxoAr} Nawnnywv MnxavoAoywv Mnxovikwv
MHXANIKH NAPAMOP®QZIMOY ITEPEOY Il
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ENOTHTA: MapokoAouBnon

AK. €106 2023-2024 XeepLvo eEAUNVO

Epwtnon MARBog Awdueooc Mécog  Turmkn EAdyxiotn  Méyiotn

OIAVTACEWV Opog anokKAlon TN WA
Nooeg eBoopadeg mapakoAoubrnoate 4 9,5 8,25 4,44 1 13
TO padnua;

MNooec eBdopadec mapakoAouBnoate To padnua;

100 +
80 A
60 -

40 A

20 1
0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0
0 - t +—t+— +—t +—t +—t t

MNocootd (%)

amno 0 éwg 14, 14 = 14 eBSOUASEC KAL TTAVW
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ZUNTANPWHATIKEG TTAPATNPHOELG Kl OXOALA (TIPOOLPETLKAL).

1. To CUYKEKPLUEVO HABNUO KOTA TNV YVWHN LOU Elval €va oo TA TILO ONULOVTLIKA KoL Ao Ta Lo amopaitnta. O
TPOTMOoG S16aokaAiog dev avtamokpivetal oUTE 0TO eKTTALOEUTIKO (Spupa aAAd oUTE Kal ot oXoAn. Evag
KOBNyNnTrG Ba mpEmel va avTIAapBAVETOL OV KAVEL TO LABN O TOU KATOWVONTO KAL EUXAPLOTO LOVO Kol LOVO o
TNV napoucia twv ¢pottnTwy (UTApXouV KaBnynTEG ToU TPEXELS va TTPOAABELS va Bpelg BEon ota pumpooTva
£€6pava, EVW OTOV OUYKEKPLUEVO HAaBnua OAO to apdlBEatpo sivat adelo). O tpomog S1opBwaong Kat
OVTLUETWITLONG TWV YPATITWY £ival anpoBAentog, yeyovog mou dnpoupyel cuvaicOnua anatciodofiog otov

doltntn KoL Sev Tov MPOTPETEL VoL 0loXoAnBel oUTe pe TIg SLaAé€elg ald oUTE Kol e TN TIpOETOoLOoia Yl
g€etaon.
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